Приложение № 1

к административному регламенту

	Исходящий штамп
	________________________________

Ф.И.О. заявителя

Уведомление о приеме документов

для предоставления муниципальной услуги

Настоящим уведомляем о том, что для получения муниципальной услуги «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства, уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования», от Вас приняты следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа
	Вид документа (оригинал, нотариальная копия, ксерокопия)
	Реквизиты документа (дата выдачи, номер, кем выдан, иное)
	Количество листов

Всего принято ____________ документов на ____________ листах.

	Документы передал:

	г.

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

	Документы принял:

	г.

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

 

_____________